

๒/๑๖.๒๕๖๓

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุงานไฟฟ้า จำนวน ๑๗๖ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 ธ.ค. 2562  
เป็นเงิน ๑,๘๑๔,๑๐๙.๐๓ บาท  
ราคา/หน่วย ตามบัญชีรายการแนบมา บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ บริษัท เอ บี โกลบอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
  - ๕.๒ บริษัท พีกาซัส อินเทอร์เน็ต โลจิสติกส์ จำกัด
  - ๕.๓ บริษัท แมส แมนูแฟคเจอร์ริ่ง จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นาวาเอก ดิศรณ์ ปนัดเศรณี
  - ๖.๒ เรือเอก สมศักดิ์ ดอนไพ

6 20.63

**บัญชีประมาณการแนบท้าย**  
**จัดซื้อวัสดุงานไฟฟ้า 176 รายการ**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน บาท
1	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 2.5 มม ยาว 4 นิ้ว	500	เส้น	6.00	3,000.00
2	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม ยาว 6 นิ้ว	500	เส้น	7.00	3,500.00
3	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม. ยาว 8 นิ้ว	800	เส้น	8.00	6,400.00
4	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม. ยาว 9 นิ้ว	1,800	เส้น	9.00	16,200.00
5	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม. ยาว 10 นิ้ว	500	เส้น	9.00	4,500.00
6	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 4.8 มม. ยาว 12 นิ้ว	600	เส้น	11.00	6,600.00
7	ไมลาร์ฟิล์ม (Mylar Film) หรือโพลีเอสเตอร์ฟิล์ม (Polyester Film) สีขาวขุ่น ขนาดหนา 0.18 มม. กว้าง 1 เมตร	50	เมตร	100.00	5,000.00
8	ไมลาร์ฟิล์ม (Mylar Film) หรือโพลีเอสเตอร์ฟิล์ม (Polyester Film) สีขาวขุ่น ขนาดหนา 0.20 มม. กว้าง 1 เมตร	80	เมตร	110.00	8,800.00
9	PVC Tape 3M 790 Rubber เบอร์ 23 กว้าง 3/4" ยาว 30 ฟุต	16	ม้วน	250.00	4,000.00
10	PVC Tape 3M 790 Glass Cloth เบอร์ 27 กว้าง 3/4" ยาว 66 ฟุต	20	ม้วน	1,000.00	20,000.00
11	PVC Tape 3M Vinyl เบอร์ 35 กว้าง 3/4" ยาว 66 ฟุต	55	ม้วน	280.00	15,400.00
12	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวผู้ (MALE) ใช้กับสายไฟขนาด 1.5 ตร.มม.	500	ตัว	6.00	3,000.00
13	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวผู้ (MALE) ใช้กับสายไฟขนาด 2.5 ตร.มม.	800	ตัว	7.00	5,600.00
14	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวผู้ (MALE) ใช้กับสายไฟขนาด 4 ตร.มม.	800	ตัว	8.00	6,400.00
15	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวเมีย (FEMALE) ใช้กับสายไฟขนาด 1.5 ตร.มม.	500	ตัว	6.00	3,000.00
16	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวเมีย (FEMALE) ใช้กับสายไฟขนาด 2.5 ตร.มม.	1,000	ตัว	7.00	7,000.00
17	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวเมีย (FEMALE) ใช้กับสายไฟขนาด 4 ตร.มม.	1,000	ตัว	8.00	8,000.00
18	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 2 มม. ยาว 1.00 เมตร	200	เส้น	2.00	400.00
19	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 4 มม. ยาว 1.00 เมตร	400	เส้น	4.00	1,600.00
20	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 6 มม. ยาว 1.00 เมตร	400	เส้น	7.00	2,800.00
21	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 8 มม. ยาว 1.00 เมตร	200	เส้น	8.00	1,600.00
22	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 10 มม. ยาว 1.00 เมตร	200	เส้น	10.00	2,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน บาท
23	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 14 มม.ยาว 1.00 เมตร	200	เส้น	15.00	3,000.00
24	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 16 มม. ยาว 1.00 เมตร	300	เส้น	18.00	5,400.00
25	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 20 มม. ยาว 1.00 เมตร	300	เส้น	20.00	6,000.00
26	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 25 มม.ยาว 1.00 เมตร	200	เส้น	25.00	5,000.00
27	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 1.5 ตร.มม.	800	ตัว	6.00	4,800.00
28	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 2.5 ตร.มม.	800	ตัว	7.00	5,600.00
29	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 4 ตร.มม.	800	ตัว	8.00	6,400.00
30	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 6 ตร.มม.	1,000	ตัว	9.00	9,000.00
31	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 1.5 ตร.มม.	800	ตัว	6.00	4,800.00
32	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 2.5 ตร.มม.	800	ตัว	7.00	5,600.00
33	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 4 ตร.มม.	800	ตัว	8.00	6,400.00
34	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 6 ตร.มม.	1,000	ตัว	9.00	9,000.00
35	หัวเสียบก้านไม้ขีดกลม หุ้มฉนวนสีแดง ใช้กับสาย 1.5 ตร.มม.	500	ตัว	6.00	3,000.00
36	หัวเสียบก้านไม้ขีดกลม หุ้มฉนวนสีน้ำเงิน ใช้กับสาย 2.5 ตร.มม.	500	ตัว	6.00	3,000.00
37	สายไฟ พีวีซี กลมดำ VCT ขนาด 2 x 1.5 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	500	เมตร	49.00	24,500.00
38	สายไฟ พีวีซี กลมดำ VCT ขนาด 2 x 2.5 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	500	เมตร	75.00	37,500.00
39	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 1.5 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	2	ม้วน	1,995.00	3,990.00
40	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 2.5 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	2	ม้วน	2,995.00	5,990.00
41	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 4 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	3,995.00	19,975.00
42	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 6 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	5,995.00	29,975.00
43	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 10 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	8,995.00	44,975.00
44	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 16 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	13,000.00	65,000.00
45	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulating paper) Nomex ขนาดหนา 0.18 มม. กว้าง 914 มม. (36 นิ้ว)	15	แผ่น	845.00	12,675.00
46	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulating paper) Nomex ขนาดหนา 0.25 มม. กว้าง 914 มม. (36 นิ้ว)	15	แผ่น	1,300.00	19,500.00
47	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulating paper) Nomex ขนาดหนา 0.30 มม. กว้าง 914 มม. (36 นิ้ว)	15	แผ่น	1,595.00	23,925.00
48	เทปพันเกลียว หนา 0.075 มม. กว้าง 12 มม. ยาว 10 ม.	24	ม้วน	15.00	360.00
49	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 1/32 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	12	แผ่น	1,500.00	18,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน บาท
50	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 1/4 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	12	แผ่น	4,500.00	54,000.00
51	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 1/8 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	12	แผ่น	3,000.00	36,000.00
52	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 3/16 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	12	แผ่น	1,995.00	23,940.00
53	ตะกั่วเส้นบัดกรีแบบมีฟลักในตู้ 60/40 ขนาด Ø 0.8 มม. น้ำหนักม้วนละ 1 ปอนด์	2	ม้วน	530.00	1,060.00
54	ผ้าเทปใยแก้วทนความร้อน CLASS H (180° C) ขนาด 0.13x25 มม.ยาว 50 ม.	60	ม้วน	975.00	58,500.00
55	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 16-6 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	3,495.00	3,495.00
56	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 16-8 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	3,794.50	3,794.50
57	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 25-6 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	4,945.00	4,945.00
58	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 25-8 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	4,995.00	4,995.00
59	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 35-8 (กล่องละ 300 ตัว)	1	กล่อง	4,100.00	4,100.00
60	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 35-10 (กล่องละ 300 ตัว)	1	กล่อง	4,195.00	4,195.00
61	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 50-10 (กล่องละ 200 ตัว)	1	กล่อง	4,295.00	4,295.00
62	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 50-12 (กล่องละ 200 ตัว)	1	กล่อง	4,495.00	4,495.00
63	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 70-10 (กล่องละ 100 ตัว)	1	กล่อง	4,700.00	4,700.00
64	หางปลาเปลือย หนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 70-12 (กล่องละ 100 ตัว)	1	กล่อง	4,950.00	4,950.00
65	เทปพันสายไฟ 3M เบอร์ 33 ขนาด 0.18 มม. X 19 มม. X 20 เมตร	10	ม้วน	150.00	1,500.00
66	เทปพันสายไฟ พีวีซี YAZAKI ขนาด 0.125 มม. X 19 มม. X 10 เมตร	300	ม้วน	14.18	4,254.00
67	เทปพันสายไฟทั่วไป สีดำ 3M เบอร์ 1710 ยาว 10 เมตร	78	ม้วน	27.00	2,106.00
68	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 2 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	6.00	1,200.00
69	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 2 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	6.00	1,200.00
70	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 2 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	6.00	1,200.00
71	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 5 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	9.00	1,800.00
72	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 5 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	9.00	1,800.00
73	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 5 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	9.00	1,800.00
74	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 6 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	11.00	2,200.00
75	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 6 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	11.00	2,200.00
76	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 6 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	200	เส้น	11.00	2,200.00
77	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 10 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	19.00	1,900.00
78	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 10 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	19.00	1,900.00
79	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 10 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	19.00	1,900.00
80	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 12 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	20.00	2,000.00
81	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 12 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	20.00	2,000.00
82	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 12 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	20.00	2,000.00
83	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 16 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	24.00	2,400.00
84	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 16 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	24.00	2,400.00
85	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 16 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	24.00	2,400.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน บาท
86	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.17 มม. กว้าง 1 เมตร	50	แผ่น	100.00	5,000.00
87	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.21 มม. กว้าง 1 เมตร	50	แผ่น	110.00	5,500.00
88	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.28 มม. กว้าง 1 เมตร	50	แผ่น	120.00	6,000.00
89	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 2.5 มม. ยาว 4 นิ้ว	500	เส้น	6.00	3,000.00
90	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม. ยาว 6 นิ้ว	500	เส้น	7.00	3,500.00
91	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม. ยาว 8 นิ้ว	1,000	เส้น	8.00	8,000.00
92	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม. ยาว 9 นิ้ว	500	เส้น	9.00	4,500.00
93	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 3.6 มม. ยาว 10 นิ้ว	500	เส้น	9.00	4,500.00
94	เข็มขัดรัดสายไฟ (Cable Ties) แบบพลาสติก สีดำ ขนาดกว้าง 4.8 มม. ยาว 12 นิ้ว	1,000	เส้น	11.00	11,000.00
95	ไมลาร์ฟิล์ม (Mylar Film) หรือโพลีเอสเตอร์ฟิล์ม (Polyester Film) สีขาวขุ่น ขนาดหนา 0.18 มม. กว้าง 1 เมตร	100	เมตร	100.00	10,000.00
96	ไมลาร์ฟิล์ม (Mylar Film) หรือโพลีเอสเตอร์ฟิล์ม (Polyester Film) สีขาวขุ่น ขนาดหนา 0.20 มม. กว้าง 1 เมตร	100	เมตร	110.00	11,000.00
97	PVC Tape 3M 790 Rubber เบอร์ 23 กว้าง 3/4" ยาว 30 ฟุต	20	ม้วน	250.00	5,000.00
98	PVC Tape 3M 790 Glass Cloth เบอร์ 27 กว้าง 3/4" ยาว 66 ฟุต	20	ม้วน	1,000.00	20,000.00
99	PVC Tape 3M Vinyl เบอร์ 35 กว้าง 3/4" ยาว 66 ฟุต	20	ม้วน	280.00	5,600.00
100	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวผู้ (MALE) ใช้กับสายไฟขนาด 1.5 ตร.มม.	200	ตัว	6.00	1,200.00
101	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวผู้ (MALE) ใช้กับสายไฟขนาด 2.5 ตร.มม.	200	ตัว	7.00	1,400.00
102	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวผู้ (MALE) ใช้กับสายไฟขนาด 4 ตร.มม.	200	ตัว	8.00	1,600.00
103	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวเมีย (FEMALE) ใช้กับสายไฟขนาด 1.5 ตร.มม.	200	ตัว	6.00	1,200.00
104	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวเมีย (FEMALE) ใช้กับสายไฟขนาด 2.5 ตร.มม.	200	ตัว	7.00	1,400.00
105	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบเสียบหัวแบนชนิดตัวเมีย (FEMALE) ใช้กับสายไฟขนาด 4 ตร.มม.	200	ตัว	8.00	1,600.00
106	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด $\varnothing$ 2 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	2.00	100.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน บาท
107	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 4 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	4.00	200.00
108	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 6 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	7.00	350.00
109	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 8 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	8.00	400.00
110	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 10 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	10.00	500.00
111	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 14 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	15.00	750.00
112	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 16 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	18.00	900.00
113	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 20 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	20.00	1,000.00
114	ท่อหด (Heat Shrinkable Tube) สีดำ ขนาด Ø 25 มม. ยาว 1.00 เมตร	50	เส้น	25.00	1,250.00
115	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 1.5 ตร.มม.	500	ตัว	6.00	3,000.00
116	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 2.5 ตร.มม.	500	ตัว	7.00	3,500.00
117	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 4 ตร.มม.	500	ตัว	8.00	4,000.00
118	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวแฉก ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟขนาด 6 ตร.มม.	500	ตัว	9.00	4,500.00
119	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 1.5 ตร.มม.	500	ตัว	6.00	3,000.00
120	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 2.5 ตร.มม.	500	ตัว	7.00	3,500.00
121	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 4 ตร.มม.	500	ตัว	8.00	4,000.00
122	หัวต่อปลายสายไฟหุ้มฉนวนแบบหัวกลม ขนาด ขนาดรูทางปลา 4.3 มม. ใช้กับสายไฟ ขนาด 6 ตร.มม.	500	ตัว	9.00	4,500.00
123	สายไฟ พีวีซี กลมดำ VCT ขนาด 2 x 1.5 มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	500	เมตร	49.00	24,500.00
124	สายไฟ พีวีซี กลมดำ VCT ขนาด 2 x 2.5 มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	500	เมตร	75.00	37,500.00
125	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 1.5 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	1,995.00	9,975.00
126	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 2.5 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	2,995.00	14,975.00
127	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 4 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	3,995.00	19,975.00
128	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 6 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	5,995.00	29,975.00
129	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1 x 10 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	8,995.00	44,975.00
130	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 1x 16 sq.mm. (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	13,000.00	65,000.00
131	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulating paper) Nomex ขนาดหนา 0.18 มม. กว้าง 914 มม. (36 นิ้ว)	20	แผ่น	845.00	16,900.00
132	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulating paper) Nomex ขนาดหนา 0.25 มม. กว้าง 914 มม. (36 นิ้ว)	20	แผ่น	1,300.00	26,000.00
133	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulating paper) Nomex ขนาดหนา 0.30 มม. กว้าง 914 มม. (36 นิ้ว)	20	แผ่น	1,595.00	31,900.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน บาท
134	เทปพันเกลียว ทหนา 0.075 มม. กว้าง 12 มม. ยาว 10 ม.	50	ม้วน	15.00	750.00
135	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 1/32 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	10	แผ่น	1,500.00	15,000.00
136	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 1/4 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	10	แผ่น	4,500.00	45,000.00
137	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 1/8 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	10	แผ่น	3,000.00	30,000.00
138	เบกาไลท์ (Bakelite) ลายผ้า ขนาด 3/16 นิ้ว x 1 เมตร x 1 เมตร	10	แผ่น	1,995.00	19,950.00
139	ตะกั่วเส้นบัดกรีแบบมีฟลักในตัว 60/40 ขนาด Ø 0.8 มม. น้ำหนักรม้วนละ 1 ปอนด์	5	ม้วน	530.00	2,650.00
140	ผ้าเทปใยแก้วทนความร้อน CLASS H (180° C) ขนาด 0.13x25 มม.ยาว 50 ม.	20	ม้วน	975.00	19,500.00
141	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 16-6 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	3,495.00	3,495.00
142	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 16-8 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	3,794.50	3,794.50
143	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 25-6 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	4,945.00	4,945.00
144	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 25-8 (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	4,995.00	4,995.00
145	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 35-8 (กล่องละ 300 ตัว)	1	กล่อง	4,100.00	4,100.00
146	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 35-10 (กล่องละ 300 ตัว)	1	กล่อง	4,195.00	4,195.00
147	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 50-10 (กล่องละ 200 ตัว)	1	กล่อง	4,295.00	4,295.00
148	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 50-12 (กล่องละ 200 ตัว)	1	กล่อง	4,495.00	4,495.00
149	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 70-10 (กล่องละ 100 ตัว)	1	กล่อง	4,700.00	4,700.00
150	หางปลาเปลือย ทหนา 2 ชั้น (ทรงยุโรป) SL 70-12 (กล่องละ 100 ตัว)	1	กล่อง	4,950.00	4,950.00
151	เทปพันสายไฟทั่วไป สีดำ 3M เบอร์ 1710 ยาว 10 เมตร	200	ม้วน	27.00	5,400.00
152	เทปพันสายไฟทั่วไป สีน้ำเงิน 3M เบอร์ 1710 ยาว 10 เมตร	100	ม้วน	27.00	2,700.00
153	เทปพันสายไฟทั่วไป สีแดง 3M เบอร์ 1710 ยาว 10 เมตร	100	ม้วน	27.00	2,700.00
154	เทปพันสายไฟทั่วไป สีเหลือง 3M เบอร์ 1710 ยาว 10 เมตร	100	ม้วน	27.00	2,700.00
155	เชือกโพลีเอสเตอร์ ถักแบน (Flat Braided Polyester Stator TY Cord DHS-0CL) ขนาดกว้าง 0.375 นิ้ว ยาวม้วนละ 250 หลา	100	ม้วน	995.00	99,500.00
156	เชือกโพลีเอสเตอร์ ถักแบน (Flat Braided Polyester Stator TY Cord DHS-3CL) ขนาดกว้าง 0.080 นิ้ว ยาวม้วนละ 500 หลา	100	ม้วน	1,295.00	129,500.00
157	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 2 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	6.00	600.00
158	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 2 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	6.00	600.00
159	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 2 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	6.00	600.00
160	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 5 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	9.00	900.00
161	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 5 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	9.00	900.00
162	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 5 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	9.00	900.00
163	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 10 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	19.00	1,900.00
164	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 10 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	19.00	1,900.00
165	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 10 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	19.00	1,900.00
166	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 12 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	20.00	2,000.00
167	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 12 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	20.00	2,000.00
168	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 12 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	20.00	2,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน บาท
169	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเขียว ขนาด Ø 16 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	24.00	2,400.00
170	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีเหลือง ขนาด Ø 16 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	24.00	2,400.00
171	ปลอกสายใยแก้วเคลือบวานิช สีแดง ขนาด Ø 16 มม. ยาวเส้นละ 1 เมตร	100	เส้น	24.00	2,400.00
172	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.17 มม. กว้าง 1 เมตร	20	แผ่น	100.00	2,000.00
173	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.21 มม. กว้าง 1 เมตร	10	แผ่น	110.00	1,100.00
174	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.28 มม. กว้าง 1 เมตร	10	แผ่น	120.00	1,200.00
175	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.21 มม. กว้าง 1 เมตร	10	แผ่น	110.00	1,100.00
176	กระดาษฉนวนไฟฟ้า (Insulation paper) เคลือบด้วยไมลาร์ฟิล์ม สีน้ำตาลขนาดหนา 0.28 มม. กว้าง 1 เมตร	10	แผ่น	120.00	1,200.00

ราคาสินค้า 1,695,429.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 118,680.03

ราคารวมทั้งสิ้น 1,814,109.03

(หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าบาทสามสตางค์)